
UCHWAŁA NR 88/IX/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 316/VIII/23/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie Statutu 
Gminy Konstancin-Jeziorna 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Miejskiej Konstancin Jeziorna stanowiącym uchwałę nr 316/VIII/23/2021 
z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2021 r. poz. 2239) zmienionym uchwałą Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna nr 464/VIII/34/2021 
z dnia 15 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 31 ust.2  pkt 1 otrzymuje brzmienie : " Komisja Budżetu, Rozwoju Przedsiębiorczości, 

Inwestycji i Spraw Majątkowych, w skład której wchodzi od 5 do 10 radnych, właściwa 
w sprawach budżetu i innych planów finansowych, gospodarki finansowej, wspierania 
przedsiębiorczości i rozwoju gospodarczego, inwestycji i mienia komunalnego. " 

2) § 31 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  " Komisja Bezpieczeństwa, Oświaty, Kultury i Sportu, 
w skład której wchodzi od 5 do 10 radnych, właściwa w sprawach porzadku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, edukacji 
publicznej, kultury, w tym bibliotek gminnych  i innych instytucji kultury, ochrony zabytków 
i opieki nad zabytkami, sportu, kultury fizycznej, turystyki i promocji zadań Gminy." 
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Karolina Komar-Osińska 
 

Id: 294946D5-83D3-4A00-9308-756BE3010893. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do uchwały Nr  88/IX/10/2024 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 21 listopada 

2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr 316/VIII/23/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie 
Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna 

 
Podstawę prawną przedłożonego projektu uchwały stanowią art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 

22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. 
zm.), a więc przepisy określające kompetencje rady gminy do uchwalenia statutu gminy i kwestie 
dotyczące regulacji jakie statut powinien zawierać. 

Zaproponowane zmiany mają charakter czysto porządkujący ujednolicający przepisy statutu do 
praktyki. 

Pierwsza zmiana wprowadza zmianę nazwy oraz dodatkową właściwość Komisji, co 
usystematyzuje,usprawni i rozszerzy jej działanie. 

Druga zmiana wprowadza dodatkową właściwość Komisji co również usystematyzuje,usprawni 
i rozszerzy jej działanie. 

 

Id: 294946D5-83D3-4A00-9308-756BE3010893. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 88/IX/10/2024 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


